



Et usedvanlig allsidig kurs/konferanse-hotell

USEDVANLIG fleksibelt:

De to plenumssalene våre rommer 190 og 40 personer. I tillegg har vi flere mindre møterom + stuer, salonger, krier og kroker, som alle lett kan «ommøbleres» til ymse formål.

Vi finner alltid en plass til alt!

- Aktiviteter i høyt eller lavt tempo
- For store eller små grupper
- For grupper med deltagere på varierende ferdighetsnivå

Curling - Rafting - Kanopadling - Trugetur - Hundekjøring - Pilkekonkurranse
Øksekastning - Tømmersaging - Rebusløyper - Sykling - Langrenn - Alpint - Randonné - Hestekokasting - Boccia - Kanefart - o.s.v. - o.s.v. - o.s.v.

Vi foreslår gjerne aktivitetspakker og sammensetninger!

USEDVANLIG sentral beliggenhet:

Fefor Høifjellshotell ligger midt i Gudbrandsdalen - midt i mellom Oslo og Trondheim - midt på Østlandet - midt i mellom Rondane og Jotunheimen - 15 minutters kjøring fra E6 og Vinstra Stasjon!

USEDVANLIG interessant historie:

Fefor Høifjellshotell ble etablert i 1891, som et fasjonabelt rekreasjonssted for datidens «rich and famous».

Kongelige og andre celebriteter fra inn- og utland la sin ferie hit.

Verdenskjente pionerer som Robert Falcon Scott og Bruce McCandless II, var på nettopp Fefor Høifjellshotell for å forberede sine grensesprengende bragder; polfareren Scott, som fikk utviklet de første beltegående kjøretøyer for bruk på snø og is - testet disse på Feforvatnet!

McCandless II, som gjennomførte den aller første frie vandrings i verdensrommet dro, inspirert av Robert Scott, til Fefor før sin banebrytende ferd.

Fefor er stedet å finne inspirasjon, energi og kreativitet!

USEDVANLIG vakre omgivelser:

De hadde en god dag, de som valgte denne tomten! Fefor Høifjellshotell ruver på toppen av en liten åsside, over bredden av det store, vakre Feforvatnet. Utsikten fra hotellet til denne fjellsjøen, Jotunheimen og Ruten-fjellene blir gjerne beskrevet som slående vakker! I området rundt Fefor er det et nettverk av vandrestier på sommeren og skiløyper på vinteren.

Milevis av tur- og treningsmuligheter - året rundt!

USEDVANLIG sosialt:

Fefor ligger eksotisk «alene» i naturen.

Her er ingen McDonalds, eller Hard Rock Cafe, pub eller nattklubb. Ikke så mye som en Narvesen-kiosk i mils omkrets.

Her vil en gruppe være naturlig samlet igjennom hele oppholdet!

USEDVANLIG jordnært:

Fefor med sine 111 rom og 220 senger, har i hele sin lange historie vært familieeid og -drevet. Noe vi håper kan oppleves i den varme atmosfæren og de ujålete omgivelsene.

ET STED Å LADE BATTERIENE!



For mer informasjon og et godt tilbud, kontakt Freddy på:
Tlf. 48 27 09 47 eller freddy@fefor.no